[image: image1.jpg]=

@)

СОВЕТ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20.06.2023 г.
                                                                                  № 4
ст. Ладожская                                                                                 Протокол  № 75
О внесении изменений в решение Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 13 апреля 2023 года № 2 протокол № 71 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»
1.   В соответствии с изменениями, внесенными пунктом 4 статьи                          4 Федерального закона от 29 декабря 2022 г., № 605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»                     в статью 3 Федерального закона от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ                              «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности                       и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,                       и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

2. Внести изменения в решение Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 апреля 2023 года № 2 Протокол                       № 71 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования              и распоряжения объектами муниципальной собственности Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района», а именно:

- подпункт 3 пункта 7.12 раздела 7 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, исключить.
         2.  Подпункт 4 пункта 7.12 раздела 7 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района считать соответственно подпунктом 3.
3. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гридасова) обнародовать настоящее решение                  и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения                          Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Марчук Татьяну Михайловну.

          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

              С.О.Беридзе
Глава

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

             Т. М. Марчук